
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 625/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
003962/2013, do Instituto de Ciências da Arte, 

RESOLVE

Designar a servidora ERIKA GOMES TEIXEIRA, ocupante do cargo 

de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro de Pessoal  

desta  Universidade,  para  responder  pela  Coordenadoria  Geral  dos  Cursos 

Técnicos, do Instituto de Ciências da Arte, em razão do afastamento da titular 

SIMEI SANTOS ANDRADE, no período de 28 de Janeiro a 03 de fevereiro de 

2013, para participar do PARFOR.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de fevereiro de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.


	reitoria
	PORTARIA Nº 625/2013

